
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 8021

790 000 Kč
za nemovitost

Prodej, zahrada, 1464 m2, Matějovec
Český Rudolec

Celková plocha: 1 464 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: polosamota Doprava: silnice; autobus
Komunikace: neupravená

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zahradu na polosamotě u obce Matějovec. Na zahradě s celkovou
plochou 1464 m2 se nachází nový zděný včelín se zázemím, těsně před kolaudací. Na pozemku jsou nově vysazené
ovocné stromy. Pozemek je členitý a orientován na jihovýchodní stranu, je neoplocený. Příjezd je až na pozemek, po
zpevněné cestě. Jedná se o klidnou lokalitu s lesy a v severní části obce je několik rybníků, z nichž nejvýše položený
Hladový rybník je obklopen rašeliništěm, který je oblíben ke koupání. Obec leží 5km od turisticky známého Českého
Rudolce kde jsou obchod a restaurace.

Vyřizuje
Pavel Krampl
Tel.: 607 466 999
GSM: +420607466999
E-mail: info@zooreality.cz


